
 PRO HENNAN 

  

Månadsbrev December – 22 från PRO Hennan 

 

I mitt sista månadsbrev för året så börjar jag meddela att inget ”På G” bifogas 

denna gång då vi av hävd håller en arrangemangsfri månad i januari. Men vid 

nästa månadsbrev i mitten av januari så återkommer denna information med 

vad som är på tapeten i februari och mars. 

December brukar i många sammanhang betyda mycket av eftertanke samt 

resumé av ett år som går mot sitt slut. 

Det som värmer och sticker ut för mig lite extra är först  vår Friluftsdag på 

Väljegården 22/9  – som vi arrangerade med PRO Ljusdal och Järvsö – där vi 

samlade nästan 100 personer till en minnesvärd och uppskattad dag. Roliga och 

originella lekar samt en 100% insats av alla som planerade för dagen och 

parallellt såg till att allt fungerade förträffligt i all utspisning och service. 

Stort denna dag var även  att vår nya ordförande för PRO Riks Åsa Lindestam 

hedrade oss med ett besök och bra anförande. Var det inte publikrekord på 

Väljegården denna dag så vet inte jag? 

Stort var även Julmarknaden 26/11 med all tillströmning av besökande vilket 

även gjorde ett mycket bra netto till föreningen och kanske det bästa hittills. 

Nära på näthinnan ligger förstås också Julbordet 15/12 men värmen från det 

kommer jag personligen leva på länge. Nästan fullsatt och mycket bra mat samt 

en suverän entertainer i form av Erik ”Kire” Ljung. Kire visade sig vara den bästa 

hittills – i alla fall när jag varit med – att få kontakt med oss som publik utöver 

att allt framförande var bra. Det var bara att sitta och spontanapplådera. 

 

PRO Hennan var också med och blåste liv i Hennans Dag 16/7 där alla övriga 

föreningar i byn hängde med på tåget. Vi hade lite otur med vädret där hela 

sommarhalvårets sämsta dagar visade upp sig denna vecka. Men det kunde 

varit värre om det även hade regnat som det gjorde flera dagar före. Men trots 

väldig kall och hård nordvästanvind så mötte uppskattningsvis runt 200 

personer upp under dagen enligt Byarådets ordförande. Ljusdals Posten gjorde 

även ett reportage inför dagen och vi lyckades få in en s.k. läsartext som 

rapporterade det som hände. Tror personligen vi fick bra Good Will där. 



 

Jag hoppas att vi kan tillsammans med de andra föreningarna från Hennan  

bygga en nytt ännu bättre arrangemang 2023 för Hennan Dagen från de 

kunskaper vi tar med oss från i år. Vädret och Jämtlandsvindarna över 

Hennansjön är svårare och göra något åt. Utan det är bara att hoppas på det 

bästa. 

 

Jag avslutar det här brevet med att medlemsrekryteringen är stabil och jag 

hoppas mycket nu på ett nyligen utsänt upprop per post till många ”50 tal-

ister”. Hoppas med det kunna redovisa ett första utfall i januaribrevet. 

Vi är nästan kapp vår ”kompisförening” Järvsö i medlemsantal men vore det 

inte roligt om vi kunde slå Järvsö i något? 

Det händer ibland att jag stöter på eller kontaktas av medlemmar som beklagar 

att de sällan/aldrig dyker upp på våra träffar. Då brukar jag säga att jag lärt mig 

mycket i PRO Hennan och det finns först de som älskar föreningsliv och vill vara 

med på nästan allt och de är många. Sedan finns det i en fallande skala 

medlemmar som dyker upp ibland och de som aldrig dyker upp. Många har ju 

naturligtvis fog för att inte kunna dyka upp jämt heller eller inte alls i en sådan 

här förening bl.a. transporttekniskt m.m. Men sedan har jag också lärt mig att 

flera av våra runt 120 medlemmar inte är ”föreningsmänniskor” i den 

bemärkelsen men vill ändå vara med och stötta oss samt läsa vad som händer. 

Därför säger jag än en gång  att vi är glada och stolta för varenda medlem vi har. 

Så Ni som sällan eller aldrig kommer på våra träffar Ni räknas också och ger mig 

glädje som nu när jag trycker på sändningsknappen eller att jag just skrivit Ert 

namn på ett kuvert. 

 

God Jul och Ett synnerligen Gott Nytt År på Er alla! 

 

PRO Hennan 

Billy Eng   


